[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СПАССКОГО РАЙОНА

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	14.02.2019
	№
	61

	г. Спасск

О внесении изменений в постановление Администрации Спасского района от 26.01.2018 № 33 «Об утверждении Положения о порядке предоставления путевок в оздоровительные лагеря с дневным пребыванием, лагерь труда и отдыха Спасского района, в загородные стационарные детские оздоровительные лагеря Пензенской области  в каникулярное время»
В целях оздоровления детей школьного возраста от 6 до 17 лет (включительно), в том числе детей, находящихся под опекой (попечительством), детей, проживающих в приемных семьях, во исполнение постановления Правительства Пензенской области от 16.02.2010 № 79-пП «О мерах по организации отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков»                         (с последующими изменениями), на основании постановления Администрации Спасского района Пензенской области от 29.12.2018 № 460 «Об утверждении новой редакции муниципальной программы Спасского района Пензенской области «Развитие образования в Спасском районе Пензенской области на 2014-2022  годы» (с последующими изменениями),  руководствуясь Уставом муниципального района Спасский район Пензенской области (с последующими изменениями), Администрация Спасского района Пензенской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Спасского района от 26.01.2018     № 33 «Об утверждении Положения о порядке предоставления путевок в оздоровительные лагеря с дневным пребыванием, лагерь труда и отдыха Спасского района, в загородные стационарные детские оздоровительные лагеря Пензенской области в каникулярное время» следующие изменения:
1.1. В подпункте 1.5. пункта 1. постановления слова «11360,0 рублей» заменить словами «12900,0 рублей», слова «3794,0 рублей» заменить «4300,0 рублей».

1.2. В подпункте 3.3. пункта 3. постановления слова «8200 рублей» заменить словами «8541,0 рублей».

3. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене  «Спасские районные ведомости».

4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого  заместителя Главы Администрации Спасского района Пензенской области.
Глава Администрации

Спасского района                  Ю.Б. Ахрамеев